

# 単 価 合 意 書

令和6年12月27日に契約したR6富士川下流右岸木島防災ステーション整備工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者が記名を行う。

令和07年01月31日

発注者 住所 山梨県甲府市緑が丘1丁目10-1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

甲府河川国道事務所長 草野 真史

受注者 住所 静岡県静岡市清水区宮加三788-4

氏名 高橋建設株式会社

代表取締役社長 高橋 博

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                       | 契約単位 | 数 量 | 合意単価    | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|---------------|---------------------------|------|-----|---------|------------|----------|
| 築堤・護岸         |                           |      |     |         |            |          |
|               |                           | 式    | 1   |         | 34,867,966 |          |
| 根固め工          |                           |      |     |         |            |          |
|               |                           | 式    | 1   |         | 34,222,660 |          |
| 根固めブロック工      |                           |      |     |         |            |          |
|               |                           | 式    | 1   |         | 34,222,660 |          |
| 消波根固めブロック製作   | 5t型 ブロック種類 (実質量) 5.03 t   |      |     |         |            |          |
|               |                           | 個    | 70  | 85,454  | 5,981,780  |          |
| 消波根固めブロック製作   | 8t型 ブロック種類 (実質量) 7.9 t    |      |     |         |            |          |
|               |                           | 個    | 230 | 119,834 | 27,561,820 |          |
| 消波根固めブロック仮置   | 無筋ブロック ブロック種類(実質量) 5.03 t |      |     |         |            |          |
|               |                           | 個    | 70  | 1,710   | 119,700    |          |
| 消波根固めブロック仮置   | 無筋ブロック ブロック種類(実質量) 7.9 t  |      |     |         |            |          |
|               |                           | 個    | 230 | 2,432   | 559,360    |          |
| 仮設工           |                           |      |     |         |            |          |
|               |                           | 式    | 1   |         | 645,306    |          |
| 交通管理工         |                           |      |     |         |            |          |
|               |                           | 式    | 1   |         | 645,306    |          |
| 交通誘導警備員       |                           |      |     |         |            |          |
|               |                           | 式    | 1   |         | 645,306    |          |
| 直接工事費         |                           |      |     |         |            |          |
|               |                           | 式    | 1   |         | 34,867,966 |          |
| 共通仮設費         |                           |      |     |         |            |          |
|               |                           | 式    | 1   |         | 3,643,435  |          |
| 共通仮設費         |                           |      |     |         |            |          |
|               |                           | 式    | 1   |         | 421,840    |          |
| 現場環境改善費 (率計上) |                           |      |     |         |            |          |
|               |                           | 式    | 1   |         | 421,840    |          |

單 價 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額          | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----|------|-----|------|--------------|----------|
| 共通仮設費（率計上）    |     | 式    | 1   |      | 3, 221, 595  |          |
| 純工事費          |     | 式    | 1   |      | 38, 511, 401 |          |
| 現場管理費         |     | 式    | 1   |      | 12, 523, 816 |          |
| 工事原価          |     | 式    | 1   |      | 51, 035, 217 |          |
| 一般管理費等        |     | 式    | 1   |      | 9, 464, 783  |          |
| 工事価格          |     | 式    | 1   |      | 60, 500, 000 |          |
| 消費税相当額        |     | 式    | 1   |      | 6, 050, 000  |          |
| 工事費計          |     | 式    | 1   |      | 66, 550, 000 |          |
|               |     |      |     |      |              |          |